

Kolorowy smak luksusu



Wszędzie tam, gdzie liczy się pierwsze wrażenie i prestiż, nie może zabraknąć odpowiedniego opakowania, podkreślającego wartość produktu. Wiedzą to zarówno właściciele marek, jak i producenci pudełek z tektury litej na wymiar typu rigid box – firma Vilpol, która od kilku lat szczególnie duży nacisk kładzie na rozwój tej właśnie gałęzi działalności. Vilpol to zespół doświadczonych specjalistów, którzy mają wszelkie narzędzia, by realizować solidne, a zarazem nietuzinkowe i różnorodne pudełka z zadrukiem klasy premium, zdolne miło zaskoczyć każdego odbiorcę i przyczynić się do sukcesu biznesowego marki.

Istniejący od 1990 r. Vilpol początkowo specjalizował się w produkcji materiałów POSM, kaszerowanych i sztańcowanych form przestrzennych. Obecnie firma z Mazowsza oferuje różnorodne usługi – od druku publikacji wydawniczych, złożonych broszur i albumów, przez produkcję puzzli i gier, po realizację opakowań kartonowych, kaszerowanych, POS-ów i wspomnianych rigid boxów.



Karty na stół

Aby móc w pełni kontrolować jakość swoich ekskluzywnych produktów, z myślą o tej gałęzi produkcji Vilpol wybudował osobną halę o powierzchni 1,1 tys. m². Znalazły się w niej zautomatyzowane urządzenia pozwalające na produkcję bardzo złożonych opakowań z tektury litej, m.in. maszyny do frezowania, wklejania magnesów, rowkowania, cięcia tektury, a to nie koniec inwestycji – już wkrótce park maszynowy zasili kolejna maszyna do automatycznej produkcji rigid boxów o dużych gabarytach.

Co istotne, Vilpol posiada własne profesjonalne studio prepress oraz specjalistyczny dział wykrojników, gdzie projektowane są skomplikowane kształty pudełek, standów oraz nietypowych konstrukcji przestrzennych. Korzystając z nowoczesnych urządzeń do wycinania makiet oraz precyzyjnego lasera do przygotowywa-



Rozwiązanie na różne okazje

Pudełka z zadrukiem klasy premium (rigid box) znajdują zastosowanie w wielu branżach. Są cenione nie tylko przez marki z sektora jubilerskiego, kosmetycznego, elektronicznego czy fashion premium, ale też farmaceutycznego, alkoholowego i wielu innych. Doskonale sprawdzają się także jako opakowania prezentowe czy firmowe opakowania reklamowe. Niezależnie od przeznaczenia ich rolą jest podnosić rangę produktu i podkreślać znaczenie osoby obdarowywanej.

Opakowania rigid box charakteryzują się nie tylko wysoką jakością materiałów, wykonania i złożoną budową (Vilpol realizuje różne typy pudełek, m.in. magnetyczne, z mankietem, typu denko-wieczko, slip case czy clamshell), ale też często są bogato zdobione, włączając w to personalizację.



nia wykrojników, specjaliści z Wilkova Polskiego podejmują najtrudniejsze wyzwania rynkowe. Dzięki specjalistycznemu oprogramowaniu mogą oni dobrać właściwe parametry konstrukcji oraz modyfikować je zgodnie z wytycznymi zleceńodawcy. Ważnym elementem procesu produkcji jest także wykonanie mock-upów z docelowego materiału z naniesioną grafiką, by klient mógł zaakceptować projekt opakowania.

Biznes w parze z ekologią

Najnowsze trendy mówią jasno: biznes nie istnieje bez inwestycji i bez zadbania o aspekty środowiskowe. Dlatego Vilpol od lat dąży do tego, aby przedsiębiorstwo było w 100% zasilane zieloną energią – już teraz nawet 40% energii wykorzystywanej do funkcjonowania firmy pochodzi ze źródeł odnawialnych, a wkrótce ten wolumen znacząco się zwiększy. Ważnym elementem tej polityki jest też termomodernizacja istniejących budynków oraz inwestowanie w nowe budynki pasywne.